
Terveiset hyvinvointialueelta
Keravan perhekeskus on aloittanut toimintansa lokakuussa. Tämä on tervetullut ja per-
heiden hyvinvointia tukeva uudistus. Lasten ja nuorten psykososiaalisen tuen palveluja 
vahvistetaan, sillä niiden ajantasainen saatavuus ei ole ollut riittävää.

Meille keravalaisille tärkeä tieto on; VAKE ei suunnittele palveluverkkoa supistavia muu-
toksia Keravalle. Uusiakin hankkeita on suunnitteilla, kuten esimerkiksi uusi vanhusten-
keskus. Keravan terveyskeskuksen omatiimimallia kehitetään edelleen, ja malli on otettu 
käyttöön myös suun terveydenhuollossa. Tavoitteena on, että kiireettömään hammas-
hoitoon pääsee Keravalla kohtuullisessa ajassa. 

Aluehallituksen tehtävä on hoitaa hyvinvointialueen hallintoa ja taloutta. Tällä kaudella 
keskitymme erityisesti viime kaudella hyväksytyn uudistusohjelman toteuttamiseen. 
Vaikka taloustilanne on tiukka, palveluiden laatua ja saatavuutta pyritään parantamaan. 
Uudistusohjelman myötä saavutettava ylijäämä käytetään ensimmäisen kauden alijää-
män kattamiseen vuoteen 2028 mennessä. 
 
Työtä siis riittää, mutta askel askeleelta, yhteistyössä Keravan kanssa, asiat etenevät.
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”Meille on tärkeää, että jokainen oppilas saa tarvitsemansa tuen. 
Siksi olemme panostaneet opiskeluhuoltoon ja lisänneet koulupsy-
kologien, kuraattoreiden ja terveydenhoitajien määrää kouluissa.”

”Turvallinen koti on perusta hyvinvoinnille ja ihmisarvoiselle 
elämälle. Jokaisella on oikeus pysyvään omaan kotiin. 
Asunnottomuus ei ole vain yksilön ongelma. Siksi olemme sitoutuneet 
pitkäaikaisasunnottomuuden poistamiseen, ja VAKE on mukana 
valtakunnallisessa Asunto kaikille -hankkeessa.” 

”Haluamme varmistaa, että Kerava, Vantaa ja hyvinvointialue tekevät 
sujuvaa yhteistyötä asukkaiden parhaaksi. Tämä näkyy käytännössä 
työllisyyden tukemisena, lasten ja nuorten hyvinvoinnin vahvistamisena 
sekä eriarvoisuuden ehkäisynä. Yhdessä rakennamme arkea, 
jossa apu ja tuki on saatavilla oikea-aikaisesti.”

Anne Karjalainen aluevaltuutettu

Seuraa meitä: @sdpkerava



Nähdään tapahtumissa!

AJANKOHTAISTA VANTAAN JA KERAVAN ALUEELTA

Joulumarkkinat
30.11. klo 9 - 16 Keravan keskustassa

Keravan joulu -tapahtuma
13.-14.12. klo 12 - 18 Klondyke-talolla Saviolla

Tule juttelemaan paikallisten päättäjien 
kanssa Keravan joulutapahtumiin. 
Vaikuta, keskustele ja anna palautetta.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 
on parantanut suun terveydenhuol-
lon palveluita ja asiakaskokemusta 
– asiakaspalautteiden perusteella 
palveluiden saatavuus ja saavutetta-
vuus ovat kehittyneet.
 
Tämä näkyy myös Keravan suunnal-
la, kun hampaiden hoito on muuttu-
massa sujuvammaksi ja käyttäjien 
tyytyväisyys kasvaa.
 
Syyskuussa 2025 suun terveyden-
huollon omatiimit aloittivat toimin-
tansa, tuoden palvelut lähemmäs 
asukkaita ja helpottaen hoitoon 
pääsyä oman alueen tiimin kautta. 
Yhdessä varmistamme toimivat ja 
helposti saavutettavat hammashoi-
don palvelut kaikille keravalaisille.

TYYTYVÄISYYS 
HAMMASHOITOON 

SELKEÄSTI PARANTUNUT
Vuoden 2025 aluevaaleissa kerava-
laisten ääni kuului vahvemmin kuin 
koskaan aiemmin: Anne Karjalainen, 
Nina Korventaival ja Niina Saarinen 
valittiin Vantaan ja Keravan hyvin-
vointialueen aluevaltuustoon 
kaudelle 2025–2029. 
 
Kolmikko on osa 21-jäsenistä sosia-
lidemokraattien valtuustoryhmää, 
joka tekee työtä turvallisen arjen ja 
toimivien palveluiden puolesta koko 
alueella. 
 
SDP on nyt sekä Vantaan ja Kera-
van kaupungeissa että yhteisellä 
hyvinvointialueella suurin poliitti-
nen ryhmä. Yhdessä rakennamme 
paremman arjen – ollaan yhteydessä 
ja tavataan tapahtumissa!

KERAVALAISTEN 
DEMARIEN EDUSTUS 
KOLMINKERTAISTUI

Vantaan ja Keravan hyvinvointi-
alueella käyttöön otettu omatiimi-
malli tuo hoidon lähemmäs asukas-
ta. Jokaisella on oma tiimi omalla 
terveysasemalla – tuttu lääkäri, 
hoitaja ja muut ammattilaiset, jotka 
tuntevat asiakkaansa ja hänen tilan-
teensa.
 
Omatiimit parantavat hoidon jatku-
vuutta, helpottavat yhteydenpitoa ja 
nopeuttavat hoitoon pääsyä. 
Asiointi tapahtuu oman tiimin kautta 
– helposti ja läheltä.
 
Keravalla malli vahvistaa peruster-
veydenhuollon palveluita ja tekee 
avun saamisesta sujuvampaa arjen 
tilanteissa.

OMATIIMIMALLI 
VARMISTAA 

PAREMPAA HOITOA
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